

Önsöz

BAZI GELİŞMELER VE İSTATİSTİKSEL YANSIMALARI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası'nın açık erişimli bilimsel ve teknik dergisi olan Teknik Dergi, inşaat mühendisliği alanındaki özgün araştırma çalışmalarını ve önemli projeleri bildiren makaleler yayınlamaktadır.

Teknik Dergi'nin temel amacı, başta İnşaat Mühendisleri Odası üyeleri olmak üzere Türk ve uluslararası inşaat mühendisliği topluluklarını güncel bilimsel ve teknik gelişmeler hakkında bilgilendirmek, böylece inşaat mühendisliği uygulamalarının iyileştirilmesine katkıda bulunmaktır. Başka bir deyişle, araştırma dünyası ile uygulama dünyası arasında bir köprü kurmaktır.

Başlangıçta sadece Türkçe makalelere basılı olarak erişilebilirken 2004 yılından itibaren "online" erişim de olanaklı kılınmıştır. 2017 yılından itibaren ise yayımlanmak üzere kabul edilen tüm makalelere yayım kararı ile birlikte DOI ataması da yapılmaya başlanmıştır. Böylece kabul edilen makalelerin etkin olarak yayımlanmaları sağlanmıştır. 2018 yılında esasa ilişkin bir değişiklik yapılarak iki dilli bir yapıya geçilmiştir. Böylece, Türkçe okumayı tercih eden Türk inşaat mühendislerine kolay erişim sağlanmaya devam edilirken aynı zamanda uluslararası alanda sesini duyurmak ve böylece küresel olarak inşaat mühendisliği camiasına seslenmek isteyenlere de ulaşmak hedeflenmiştir. Teknik Dergi, 2018 yılından bu yana üçü Türkçe ve üçü İngilizce olmak üzere yılda altı sayı yayınlamakta olup derginin hem basılı hem de elektronik versiyonları inşaat mühendisliği camiasının hizmetine sunulmaktadır.

2017-2018 yıllarında uygulamaya konulan değişikliklerden sonra

- 2017 öncesinde Teknik Dergide yayımlanması için yıl başına yaklaşık 40-80 başvuru yapılırken 2017 sonrası bu sayı 80-160 aralığına yükselmiştir. Ayrıca, başvurulardaki yıllık artış oranında da bariz bir yükselme gözlenmektedir.
- 2017 öncesinde yıl başına yaklaşık 20 makale yayımlanırken 2017 sonrası bu sayı giderek artarak yaklaşık iki katına, 40'a yükselmiştir.
- Her sayıdaki ortalama makale sayısı 5'ten 6'ya yükselmiştir. 2018 ve sonrası geçerli olmak üzere yılda 4 sayıdan yılda 6 sayıya yapılan değişiklik, görünüşe göre sayı başına makale sayısının 5-6 aralığında kalmasının en büyük nedenidir.
- Yazı değerlendirme işlem süresi değişim öncesi dönemde ortalama 450 gün iken 2020'de ortalama 230 güne gerilemiştir.

Teknik Dergi, ana ilkelerinden ödün vermeden, beklentileri göz önünde bulundurarak verdiği hizmetin kalitesini artırmak için aralıksız çabalamaktadır.

Teknik Dergi okurlarının ve yazarlarının bilgisine saygı ile sunarız.

Yayın Kurulu adına,
Prof. Dr. A. Metin Ger